
Kommune Virksomhet Gate adresse, postnr. og -sted Kontaktperson E-post Telefon

Alvdal kommune Solsida Omsorgsheim 2560 Alvdal Liv Margrete Sølna liv.margrete.solna@alvdal.kommune.no 62 48 94 00

Hjemmetjenesten 2560 Alvdal Tanja Westgård tanja.westgaard@alvdal.kommune.no 62 48 94 07

Legekontor 2560 Alvdal Aud jorunn Landfastøyen aud.jorunn.landfastoyen@alvdal.kommune.no 62 48 91 00

Folldal kommune Folldal Bo og Servicesenter Liavegen 23, 2580 Foldlal Aud Torhild Lohn aud.torhild.lohn@folldal.kommune.no 62 49 11 04

Legekontor Liavegen 23, 2580 Folldal Ann-Kristin Furuhovde ann-kristin.furuhovde@folldal.kommune.no 62 49 11 02

Os kommune Verjåtunet Sykehjem Rytrøa 4,2550 Os i Østerdalen Marit B. Martinsen marit.bakken.martinsen@os.kommune.no 62 47 01 73

Hjemmetjenesten Rytrøa 4,2550 Os i Østerdalen Liv Narjord liv.narjord@os.kommune.no 62 47 01 71

Helsesenteret Rytrøa 4,2550 Os i Østerdalen Helge Lund helge.lund@os.kommune.no 62 47 03 55

Rendalen kommune Rendalen Sykehjem Otnes, 2485 Rendalen Gunn Løvholm gunn.lovholm@rendalen.kommune.no 47 47 85 38 

Rendalen Legekontor Otnes, 2485 Rendalen Wenche B. Holen wenche.buchholdt.holen@rendalen.kommune.no 41 43  36 70 

Røros kommune Røros Sykehjem Øverhagaen 5, 7374 Røros Bente Telebon bente.tellebon@roros.kommune.no 72 41 95 70

Gjøsvika Sykehjem Stenbråttveien 2, 7374 Røros Gonda Brouwer gonda.brouwer@roros.kommune.no 72 41 98 40

Tolga kommune Tolga Sykehjem 2450 Tolga Berit Flatgård berit.flatgard@tolga.kommune.no 62 49 64 55

Tolga Legekontor 2450 Tolga Aud Torun Bursle aud.torun.bursle@tolga.kommune.no 62 49 65 01

Tolga Helsestasjon 2450 Tolga Inger Johanne Rise inger.johanne.rise@tolga.kommune.no 62 49 65 43

Tynset kommune Tjønnmosenteret Tylldalsvn. 1a, 2500 Tynset Aud Karen Leet aud-karen.leet@tynset.kommune.no 62 47 10 17

Tynset Legekontor Rådhuset, 2500 Tynset Ellen Marit Fiskvik ellen-marit.fiskvik@tynset.kommune.no 62 48 51 60
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